CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Ç;,;L-o .DE 19911

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais. nos termos da ResoluçAo nO 079193. e conforme consta do Processo
nO OOO.561/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR WANDA MARIA JOS~ UNGARELlI BORGES. do Cargo Especial
de Gabinete, CL-10, do Gabinete da Liderança d oco mocráttco Progressista Indepandente.

Brasllla. C)\- de

Dep

...

de 1995.